
Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů žádám Uřad městské části Praha 9 o informaci, zda:

1) oprávněný subjekt (předpokládám stavebník - Skanska Reality a.s.) požádal (ať již sám či

v zastoupení) zdejší stavební úřad 0 vydání rozhodnutí v kolaudačním řízení, resp. zda

stavební úřad zahájil kolaudační řízení k jakékoli stavbě související s projektem Čtvrť Emila

Kolbena 2 od společnosti Skanska Reality a.s., zejména pak k hlavní stavbě (bytový dům),

která je součástí pozemků parc. č. 1121/32, 1121/33 a 1123/1 v k.ú. Vysočany (Praha);

2) pokud již taková žádost byla podána, tak k jaké stavbě a kdy (který den).

Jsem budoucí kupující bytové jednotky v tomto projektu, proto mám o tyto informace zájem.

Jelikož na stavbě probíhají dokončovací práce a je připravována ke kolaudaci, stane se tak

co nejdříve. Z tohoto důvodu se případně budu tázat znovu (děkuji za pochopení). Pokud

neuvedete datum, ke kterému aktuální informace uvádíte, má se za to, že informace jsou

platné ke dni podání žádosti. Ocenil bych tedy spíše informace aktuální ke dni zpracování

žádosti věcným útvarem (s uvedením tohoto rozhodného dne), abych se případně tázal

znovu, ale s větším časovým odstupem. Stačí odpovídat stručně a tady do e-mailu

(nemusite do datové schránky).

Předem děkuji,

 1 z 1 11.04.2022 10:54


